
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor LoveClone Bublina 18 cm

Nabíjení

Vibrátor je nápájen na dvě mikrotužkové baterie (AAA baterie). Jsou poměrně silné,
intenzitu hodnotíme 4/5.

Voděodolnost

Vibrátor je voděodolný, takže jej můžeme bez obav po použití omývat teplou vodou a
mýdlem. Poté necháme uschnout, můžeme volitelně aplikovat dezinfekci a nakonec
zasypeme pudrem (přiloženým vzorkem nebo dětským pudrem).
Vibrátor není konstruován na používání ve sprše ani vaně, mohla by se dovnitř dostat vlhkost.
Když jej budete namáčet při omývání, musí se uzávěr utáhnout trochu více. Poznáte to tak, že
po správnému utažení vibruje, je-li utažen málo, vibrace nejdou zapnout.

Materiál

Velice měkký a příjemný (umělá kůže – Love Clone), v porovnání s běžnými gelovými
vibrátory výrazně lepší. Na dotek je měkčí a příjemnější, nelze však celý ohýbat a
deformovat (uvnitř je pevná vibrační trubice). Nevýhodou je náročnější údržba – nutné
zasypat pudrem po každém použití.

Rozměry

délka vč. ovládání : 18 cm
délka bez ovládání : 15,2 cm
průměr žalud : 2,8 cm
průměr střední části : 3,5 cm
průměr spodní části : 5–6 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

